

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 08.560.651/0001-48 Telefone: 48 32761211
 RUA ANITAPOLIS Nº 250, ANDAR 01
 C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 5/2014
 Data do Processo Adm.: 08/04/2014
 Processo de Licitação: 5/2014
 Data do Processo: 08/04/2014

Folha: 1/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	GL	ÁGUA SANITÁRIA 5 LTS (04-02-0109)	_____	5,8900	117,8000
2	72,000	LTO	ALCOOL 96° - 1000ML (04-02-0002)	_____	4,4200	318,2400
3	3,000	CX	ALCOOL GEL 70° C/ 1000ML C/ 12 UNIDADES (04-02-0003)	_____	48,4000	145,2000
4	100,000	GL	AMACIANTE DE ROUPAS DE BOA QUALIDADE 5 LITROS (04-02-0129)	_____	7,9300	793,0000
5	6,000	UND	BALDE ESPREMEDOR, CLIPE DE FIXACAO PARA HASTE; SISTEMA DE AGUA SUJA; DIVISORIA DE AGUA LIMPA E SUJA INJETADA NO PROPRIO BALDE; CAPACIDADE PARA 12 E 18 LITROS; RODIZIOS PROJETADOS PARA FACIL MANUTENCAO E HIGIENAZICAO; PODENDO USAR MOP PLANO/ VERTICAL. (04-02-0006)	_____	58,9500	353,7000
6	10,000	UND	BALDE PLASTICO C/ CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM ALCA METALICA, COM BORDAS REFORCADAS E CORES CLARAS. (04-02-0007)	_____	2,4300	24,3000
7	5,000	UND	BULE PARA CAFÉ ALUMINIO DE 02 LITROS (04-02-0177)	_____	32,3300	161,6500
8	3,000	UND	CHALEIRA DE INOX 02 LITROS (04-02-0176)	_____	38,6100	115,8300
9	100,000	GL	CLORO LIQUIDO DE 5 LITROS (04-01-0219)	_____	7,9000	790,0000
10	80,000	CX	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180ML C/ 3.000 UNIDADES (04-02-0012)	_____	69,8000	5.584,0000
11	80,000	CX	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉZINHO 80 ML COM 2.500 UNIDADES (04-08-0005)	_____	52,3000	4.184,0000
12	100,000	GL	DESINFETANTE PARA PISO A BASE DE PINHO OU EUCALIPTO C/ 5 LITROS (04-02-0016)	_____	7,5500	755,0000
13	100,000	UND	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA NEUTRO CONCENTRADO C/ 500ML (04-02-0017)	_____	0,8600	86,0000
14	10,000	UND	ESCOVA DE NYLON PARA HIGIENE DAS MAOS EM PLASTICO RESISTENTE MEDINDO 7 X 13CM (04-02-0018)	_____	2,0500	20,5000
15	10,000	UND	ESCOVA PARA VASO SANITARIO CONVENCIONAL, COM CERDAS FLEXIVEL, SEM ALÇA, CABO DE PLASTICO MEDINDO 30CM (04-02-0019)	_____	3,5900	35,9000
16	3,000	CX	ESPONJA DUPLA- FACE PARA LIMPEZA C/ 120 UNIDADES (04-02-0020)	_____	54,9000	164,7000
17	150,000	CX	FILTRO P/ CAFE 103 C/30 UNIDADES (04-08-0022)	_____	2,6700	400,5000
18	100,000	UND	FLANELA PARA LIMPEZA 44 X 44CM (BRANCA) (04-02-0023)	_____	1,4300	143,0000
19	10,000	CX	POSFARO COM 10 UNIDADES (04-08-0016)	_____	1,8500	18,5000
20	10,000	UND	GARRAFA TERMICA SEM VIDRO DE 1000ML (04-02-0174)	_____	79,0000	790,0000
21	3,000	UND	GARRAFA TERMICA SEM VIDRO DE 2000ML (04-	_____	105,0000	315,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 08.560.651/0001-48 Telefone: 48 32761211
 RUA ANITAPOLIS Nº 250, ANDAR 01
 C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 5/2014
 Data do Processo Adm.: 08/04/2014
 Processo de Licitação: 5/2014
 Data do Processo: 08/04/2014

Folha: 2/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			02-0175)			
22	20,000	PCTE	GRAMPO P/ ROUPA EM MADEIRA C/ 12 UNIDADES (04-02-0025)	_____	1,0500	21,0000
23	20,000	PCTE	GUARDANAPO PAPEL 33 X 32CM C/ 50 UNIDADE (04-02-0026)	_____	0,7200	14,4000
24	10,000	FDO	LÃ DE AÇO COM 14 PACOTES C/ 8 UNIDADES (04-02-0030)	_____	14,8900	148,9000
25	100,000	FR	LIMPA VIDROS REFIL 500ML (04-02-0173)	_____	2,7500	275,0000
26	30,000	UND	LIXEIRA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 100 L (04-08-0017)	_____	40,5000	1.215,0000
27	30,000	UND	LIXEIRO PARA ESCRITÓRIO MÉDIO (04-02-0087)	_____	7,7000	231,0000
28	15,000	PAR	LUVA DE BORRACHA M (04-02-0033)	_____	2,3200	34,8000
29	50,000	UND	MOP- ÚMIDO(TIPO VASSOURA BRUXINHA) (04-02-0036)	_____	8,3600	418,0000
30	10,000	FR	ÓLEO PARA LUSTRAR MÓVEL C/ 200 ML (04-02-0037)	_____	7,0500	70,5000
31	10,000	UND	PÃ PARA LIXO, PLÁSTICA COM CABO LONGO (04-02-0072)	_____	2,5800	25,8000
32	20,000	UND	PALHA DE ACO (04-02-0136)	_____	0,5500	11,0000
33	50,000	UND	PANO DE PRATO, ALGODÃO, 70CM X 50CM BRANCO, DE BOA QUALIDADE (04-02-0038)	_____	1,9600	98,0000
34	10,000	PCTE	PANO MULTI USO DE 38 X 58CM C/ 5 UNIDADE (04-02-0039)	_____	3,0100	30,1000
35	100,000	FDO	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLO DE 60 MT X 10CM DE LARGURA BRANCO NEVE 100% CELULOSE (04-02-0041)	_____	42,5500	4.255,0000
36	250,000	FDO	PAPEL TOALHA 22 X21CM C/ 1.000 FOLHAS INTERFOLHADO, COR BRANCA, PAPEL CREPADO LUXO 100% FIBRAS CELULOSICAS (04-02-0042)	_____	8,1100	2.027,5000
37	30,000	PCTE	PAPEL TOALHA P/ COZINHA, BRANCO C/ 2 UNIDADES (04-02-0044)	_____	2,0300	60,9000
38	10,000	UND	PAPELEIRA - INTERFOLHADA PS NOBRE (04-02-0045)	_____	25,0000	250,0000
39	50,000	UND	PEDRA SANITARIA 35g SORTIDA (04-02-0082)	_____	0,8100	40,5000
40	50,000	UND	PURIFICADOR DE AR OU DESODORANTE DE AMBIENTE 400ML OU 281GRAMAS (04-02-0052)	_____	6,8400	342,0000
41	20,000	UND	RODO PARA LIMPAR CHÃO (04-02-0054)	_____	3,9800	79,6000
42	100,000	PCTE	SABAO ALVEJANTE- EM SABAO EM PÓ, PARA LIMPEZA PESADA, COM ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TESOATIVOANIONICO, ALCALINIZANTES, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTES, BRANQUADOR OTICO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA, COM TENSOATIVO BIODEGARDAVEL, AROMA LAVANDA, NA COR AZUL, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM 100 GRAMAS (04-02-0055)	_____	5,4900	549,0000
43	10,000	CX	SABAO GLICINERADO C/ 60 UNIDADES (04-02-0130)	_____	64,8900	648,9000
44	30,000	GL	SABONETE LÍQUIDO C/ 5 LITROS (04-02-0058)	_____	11,8800	356,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 08.560.651/0001-48 Telefone: 48 32761211
RUA ANITAPOLIS Nº 250, ANDAR 01
C.E.P.: 88450-000 - Alfredo Wagner - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2014 - PR

Processo Administrativo: 5/2014
Data do Processo Adm.: 08/04/2014
Processo de Licitação: 5/2014
Data do Processo: 08/04/2014

Folha: 3/3

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
45	60,000	UND	SACO DE ALGODÃO, ALVEJADO, 74 X45C, BRANCO, LIMPEZA DE CHÃO DUPLO, 1005 ALGODÃO 120GRAMAS (04-02-0059)	_____	2,3900	143,4000
46	50,000	FDO	SACO PARA LIXO 100LITROS 10MICRA - C/ 100 UNIDADES (04-02-0061)	_____	39,4300	1.971,5000
47	650,000	PCTE	SACO PARA LIXO 15 LITROS C/100 (04-02-0132)	_____	5,1200	3.328,0000
48	200,000	FDO	SACO PARA LIXO 30LITROS 05MICRA - C/ 100 UNIDADES (04-02-0064)	_____	7,8300	1.566,0000
49	200,000	FDO	SACO PARA LIXO 50LITROS 05MICRA - C/ 100 UNIDADES (04-02-0062)	_____	13,1100	2.622,0000
50	20,000	CX	SACOLA PLÁSTICA LISA BRANCA DE 30 X40 C/ 1.000 UNIDADES (04-02-0067)	_____	33,4300	668,6000
51	150,000	UND	SAPONÁCEO COM DETERGENTE E CLORO EM PÓ, COM SISTEMA DE TAMPABRE- FECHA PARA EVITAR DESPERDÍCIO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300GRAMAS (04-02-0069)	_____	1,5200	228,0000
52	45,000	UND	SAPONACEO CREMOSO C/ 300 ML (04-02-0068)	_____	1,5200	68,4000
53	10,000	UND	SUPORTE ACRÍLICO PARA COPO DE ÁGUA 180ML (04-02-0070)	_____	23,4500	234,5000
54	10,000	UND	SUPORTE ACRÍLICO PARA COPO DE CAFÉZINHO 80 ML (04-02-0071)	_____	23,4500	234,5000
55	50,000	UND	TOALHA DE ROSTO 0,5 X 0,8 MT 100% ALGODÃO (04-02-0113)	_____	4,2000	210,0000
56	50,000	UND	VASSOURA DE NYLON, CERDAS COM APARAÇÃO CURVA, ALTA EFICIÊNCIA NA LIMPEZA DE PISOS. BASE DE PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA. BASE 20CM; CABO 1,30MT (04-02-0074)	_____	5,0900	254,5000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

38.049,5200